
 

 

 

 

 

V RS LOS NAVALUCILLOS                                      ROAD BOOK 



CH 

TC

Distancia 

TC

Distancia 

Enlace

Distancia 

Total
Tiempo km/h

Hora 1º 

Part.

CH-0 15:30

CH-1 40,840 40,840 0:45 54 16:15

TC-A1 17,585 16:18

CH-2 12,015 29,600 0:32 55 16:50

TC-B1 9,050 16:53

CH-3A 20,110 29,160 0:35 50 17:28

0:30

CH-3B 17:58

CH-4 39,700 39,700 0:45 53 18:43

TC-A2 17,585 18:46

CH-5 12,015 29,600 0:32 55 19:18

TC-B2 9,050 19:21

CH-6F 18,610 27,660 0:35 48 19:56

53,270 143,3 196,6

Tramos

2

2

4

Totales

SECC.

5
GEVALO TC-A2

CONTROL HORARIO 5

6
NAVALTORIL TC-B2

CONTROL HORARIO 6F

4
SALIDA DE LA ASISTENCIA

CONTROL HORARIO 4

2
º 

SE
C

C
.

REAGRUPAMIENTO Y ASISTENCIA

3
NAVALTORIL TC-B1

CONTROL HORARIO 3A

1
º 

SE
C

C
.

Itinerario-Horario Sábado 4 de Junio de 2022

2

SALIDA LOS NAVALUCILLOS

CONTROL HORARIO 1

GEVALO TC-A1

CONTROL HORARIO 2

Descripción

1

Sector

ITINERARIO-HORARIO

Km de Enlace Kms Totales % Km/TC

72,965 99,600 26,74

2º Sección

1º Sección

Sección

Totales

26,635

26,635

53,270

Km/TC

143,290

96,960

196,560

27,47

27,10

70,325



 

 

 

 
 
 
 

  

 

SECCIONES 1 y 2                                                    ITINERARIO RS 



 

 

 

LOCALIZACION 
 

CALLE DON TOMAS: 39°39'38.2"N 4°38'27.1"W 
https://goo.gl/maps/c55t3yEEcxVZDTKF8 

 
 
  

 

PARQUE CERRADO                                      CALLE DON TOMAS 

https://goo.gl/maps/c55t3yEEcxVZDTKF8


V RS los Navalucillos
 04/06/2022

45 m

Total Parcial

1

2

3

4

56,821

7,006

5,230 34,019Dir. Los NavalmoralesCM-1455 x CM-401

0,185 33,834

0,600

0,740

0,600

0,000

0,140

0,000

Sector

1
Distancia

DIRECCIÓN
Kms.

Regresivos

Calle Don Tomás

Por Calle Dimas AdánezCM-4155

C/ Don Tomás x CM-4155

Por Calle ArcoCM-4155

Sección 

1
CH-0

Salida

40,840

40,240

40,100

Distancia

40,840 Km

CH-1

El Gévalo

Tiempo

INFORMACIÓN

Promedio

54 Km/h

1,591 0,851 Fin Los NavalucillosCM-4155 39,249



V RS los Navalucillos
 04/06/2022

45 m

Total Parcial

Sector

1
Distancia

DIRECCIÓN
Kms.

Regresivos

Sección 

1
CH-0

Salida

Distancia

40,840 Km

CH-1

El Gévalo

Tiempo

INFORMACIÓN

Promedio

54 Km/h

6

7

8

9

10

15,837

Dir. Alcaudete de la JaraCM-401

1,040 25,003

7,006

8,119

0,185 33,834

1,113 32,721Fin Los NavalmoralesCM-401

8,727

14,797

0,185 32,113Dir. Santa Ana de PusaCM-401

6,070 26,043

Dir. Santa Ana de PusaCM-4018,542 0,423 32,298

Dir. TalaveraCM-401



V RS los Navalucillos
 04/06/2022

45 m

Total Parcial

Sector

1
Distancia

DIRECCIÓN
Kms.

Regresivos

Sección 

1
CH-0

Salida

Distancia

40,840 Km

CH-1

El Gévalo

Tiempo

INFORMACIÓN

Promedio

54 Km/h

11

12

13

14

15

15,837

16,502

16,742

16,888

19,078

19,338

2,190

0,260

21,762Dir. Alcaudete de la JaraCM-401

21,502

Fin Santa Ana de PusaCM-401

0,240

0,146 23,952

No Gas. 98CM-401

1,040 25,003Santa Ana de PusaCM-401

0,665 24,338

24,098Dir. Alcaudete de la JaraCM-401



V RS los Navalucillos
 04/06/2022

45 m

Total Parcial

Sector

1
Distancia

DIRECCIÓN
Kms.

Regresivos

Sección 

1
CH-0

Salida

Distancia

40,840 Km

CH-1

El Gévalo

Tiempo

INFORMACIÓN

Promedio

54 Km/h

16

17

18

19

20 Retamoso de la JaraCM-4131

0,135

0,43021,628 19,212

Dir. Torrecilla de la JaraCM-4131 19,777

19,642Dir. Torrecilla de la JaraCM-4131

19,338

19,593

21,063

21,198

0,255

1,470

Dir. RetamosoCM-401 x CM-41310,260 21,502

21,247Dir. RetamosoCM-4131

22,028 18,8120,400



V RS los Navalucillos
 04/06/2022

45 m

Total Parcial

Sector

1
Distancia

DIRECCIÓN
Kms.

Regresivos

Sección 

1
CH-0

Salida

Distancia

40,840 Km

CH-1

El Gévalo

Tiempo

INFORMACIÓN

Promedio

54 Km/h

21

22

23

24

25

Dir. La FresnedaCM-41310,076

13,384Dir. La FresnedaCM-4131 x TO-1086

27,554 13,286Dir. La FresnedaTO-1086

0,122

0,098

Fin de Retamoso de la Jara22,028 18,812CM-41310,400

8,36035,914 4,926

27,258 5,230 13,582Torrecilla de la JaraCM-4131

27,334 13,506

27,456



V RS los Navalucillos
 04/06/2022

45 m

Total Parcial

Sector

1
Distancia

DIRECCIÓN
Kms.

Regresivos

Sección 

1
CH-0

Salida

Distancia

40,840 Km

CH-1

El Gévalo

Tiempo

INFORMACIÓN

Promedio

54 Km/h

26

27

28

29 TO-1095 Control Horario

C.H Previo  T.C.

0,0003,26040,840

0,545

La FresnedaTO-1190 x TO-1095

8,360

1,121

35,914 4,926Dir. La FresnedaTO-1086 x TO-1190

37,035 3,805

37,580 3,260Presa de GévaloTO-1095



 

 

 

LOCALIZACIONES 
 

CONTROL HORARIO: 39°41'33.2"N 4°51'01.5"W 
https://goo.gl/maps/A3nFB9ReFKaFfftu6 

 
SALIDA: 39°41'29.8"N 4°51'06.0"W 

https://goo.gl/maps/yJnxjPbDAWT4SBco8 

 

TC-A1 / TC-A2 GEVALO                                  PLANO DE SALIDA 

https://goo.gl/maps/A3nFB9ReFKaFfftu6
https://goo.gl/maps/yJnxjPbDAWT4SBco8


 

 

 

LOCALIZACIONES 
 

LLEGADA: 39°36'42.9"N 4°54'38.3"W 
https://goo.gl/maps/RLMw8vTvA56uLjQN7 

 
STOP: 39°36'40.8"N 4°54'26.9"W 

 https://goo.gl/maps/P4BjPyDi8QZ77afi6 
  

 

TC-A1 / TC-A2 EL GEVALO                         PLANO DE LLEGADA 

https://goo.gl/maps/RLMw8vTvA56uLjQN7
https://goo.gl/maps/P4BjPyDi8QZ77afi6
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V RS los Navalucillos
  04/06/2022

32 m

Total Parcial

1

2

3

4

5

Promedio Sector

229,600 Km 55 Km/h

Distancia
DIRECCIÓN INFORMACIÓN

Kms.

Regresivos

Sección 

1
TC-A1

El Gévalo

CH-2

Navaltoril

Distancia Tiempo

3,600 2,040 26,000Radio 2CM-4171

29,600TO-1095

1,560 1,560 28,040Radio 1TO-1095 x CM-4171

0,000 0,000 Salida TC-A1

6,070 1,570 23,530Radio 4CM-4171

4,500 0,900 25,100

Hito 31

Radio 3CM-4171

6,730 0,660 22,870



V RS los Navalucillos
  04/06/2022

32 m

Total Parcial

Promedio Sector

229,600 Km 55 Km/h

Distancia
DIRECCIÓN INFORMACIÓN

Kms.

Regresivos

Sección 

1
TC-A1

El Gévalo

CH-2

Navaltoril

Distancia Tiempo

6

7

8

9

10

8,630 1,900 20,970Radio 6CM-4171

6,730 0,660 22,870Radio 5CM-4171

10,800 0,670 18,800
Dir. Robledo del Mazo

Robledo del BueyCM-4171

10,130 1,500 19,470Radio 7CM-4171

12,000 1,100 17,600

10,900 0,100 18,700Radio 8CM-4171 x TO-1089



V RS los Navalucillos
  04/06/2022

32 m

Total Parcial

Promedio Sector

229,600 Km 55 Km/h

Distancia
DIRECCIÓN INFORMACIÓN

Kms.

Regresivos

Sección 

1
TC-A1

El Gévalo

CH-2

Navaltoril

Distancia Tiempo

11

12

13

14

15

12,000 1,100 17,600Radio 9TO-1089

14,550 1,250 15,050Radio 11TO-1089

13,300 1,300 16,300Radio 10TO-1089

17,070 0,880 12,530Radio 13TO-1089

16,190 1,640 13,410Radio 12TO-1089

17,585 0,515 12,015



V RS los Navalucillos
  04/06/2022

32 m

Total Parcial

Promedio Sector

229,600 Km 55 Km/h

Distancia
DIRECCIÓN INFORMACIÓN

Kms.

Regresivos

Sección 

1
TC-A1

El Gévalo

CH-2

Navaltoril

Distancia Tiempo

16

17

18 Las 

19

2022,020 0,620 7,580Fin Las HunfríasTO-1089

17,900 0,315 11,700

Bar

Robledo del Mazo-Control StopTO-1089

17,585 0,515 12,015Llegada TC-A1TO-1089

19,400 1,500 10,200Fin Robledo del MazoTO-1089

2,00021,400 8,200TO-1089 Las Hunfrías

25,590 3,570 4,010



V RS los Navalucillos
  04/06/2022

32 m

Total Parcial

Promedio Sector

229,600 Km 55 Km/h

Distancia
DIRECCIÓN INFORMACIÓN

Kms.

Regresivos

Sección 

1
TC-A1

El Gévalo

CH-2

Navaltoril

Distancia Tiempo

21

22

23

24

29,000 3,410 0,600NavaltorilTO-1089

25,590 3,570 4,010Dir. NavaltorilTO-1089

29,180 0,180 0,420Dir. Robledo del BueyTO-1089

29,600 0,420 0,000

C.H Previo  T.C.

Fin Navaltoril - C.H.TO-1089



 

 

 

LOCALIZACIONES 
 

CONTROL HORARIO: 39°34'21.8"N 4°48'05.7"W 
https://goo.gl/maps/Zr5QrrsUD7iuPbvm9 

 
SALIDA: 39°34'19.2"N 4°48'01.3"W 

 https://goo.gl/maps/oVSENjjMT4GG64YC9 
 
  

 

TC-B1 / TC-B2 NAVALTORIL                          PLANO DE SALIDA 

https://goo.gl/maps/Zr5QrrsUD7iuPbvm9
https://goo.gl/maps/oVSENjjMT4GG64YC9


 

 

 

LOCALIZACIONES 
 

LLEGADA: 39°34'22.5"N 4°42'48.3"W 
https://goo.gl/maps/mTXto1WKEpBHHXS38 

 
STOP: 39°34'19.6"N 4°42'42.1"W 

https://goo.gl/maps/nNiBkhdsknZJTC7V9 
  

 

TC-B1 / TC-B2 NAVALTORIL                      PLANO DE LLEGADA 

https://goo.gl/maps/mTXto1WKEpBHHXS38
https://goo.gl/maps/nNiBkhdsknZJTC7V9
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V RS los Navalucillos
 04/06/2022

35 m

Total Parcial

1

2

3

4

5

Promedio Sector

329,160 Km 50 Km/h

Distancia
DIRECCIÓN INFORMACIÓN

Kms.

Regresivos

Sección 

1
TC-B1

Navaltoril

CH-3A

Asistencia

Distancia Tiempo

29,160TO-1089

1,510 1,510 27,650Radio 1TO-1089

0,000 0,000 Salida TC-B1

3,860 1,080 25,300

Finca los Jaronales

Radio 3TO-1089

2,780 1,270 26,380

Rasante

Radio 2TO-1089

7,080 1,540 22,080

5,540 1,680 23,620Radio 4TO-1089



V RS los Navalucillos
 04/06/2022

35 m

Total Parcial

Promedio Sector

329,160 Km 50 Km/h

Distancia
DIRECCIÓN INFORMACIÓN

Kms.

Regresivos

Sección 

1
TC-B1

Navaltoril

CH-3A

Asistencia

Distancia Tiempo

6

7

8

9

10

7,080 1,540 22,080Radio 5TO-1089

TO-1089

9,050 20,110Llegada TC-B1TO-1089

0,190

8,000 0,920 21,160Radio 6TO-1089

1,050

Control Stop9,240 19,920

10,100 0,100 19,060

10,000 0,760 19,160Fin Robledo del BueyTO-1089



V RS los Navalucillos
 04/06/2022

35 m

Total Parcial

Promedio Sector

329,160 Km 50 Km/h

Distancia
DIRECCIÓN INFORMACIÓN

Kms.

Regresivos

Sección 

1
TC-B1

Navaltoril

CH-3A

Asistencia

Distancia Tiempo

11

12

13

14

15

10,100 0,100 19,060Dir. Los NavalucillosTO-1089 x CM-4155

28,240 0,980 0,920Por Calle ArcoCM-4155

27,260 17,160 1,900Los NavalucillosCM-4155

28,770 0,390 0,390Por Calle Ntra. Sra. HerreraCM-4155

28,380 0,140 0,780Por Calle Dimas AdánezCM-4155

28,900 0,130 0,260



V RS los Navalucillos
 04/06/2022

35 m

Total Parcial

Promedio Sector

329,160 Km 50 Km/h

Distancia
DIRECCIÓN INFORMACIÓN

Kms.

Regresivos

Sección 

1
TC-B1

Navaltoril

CH-3A

Asistencia

Distancia Tiempo

16

17

18

19 C.H.-Entrada a la Asistencia 0,00029,160 0,050

28,900 0,130 0,260Por Calle Hoyo del EncinarC/ Ntra Sra Herrera

29,010 0,110 0,150Por Calle SerrachuelaC/ Hoyo del Encinar

29,110 0,100 0,050Plaza del EncinarC/ Serrachuela



 

 

 

LOCALIZACION 
 

PLAZA ENCINAR: 39°40'09.2"N 4°38'25.2"W 
https://goo.gl/maps/jNuSk751kbN4cfcs8 

 
 
  

 

ZONA DE ASISTENCIA                                        PLAZA ENCINAR 

https://goo.gl/maps/jNuSk751kbN4cfcs8


V RS los Navalucillos
 04/06/2022

45 m

Total Parcial

1

2

3

4

5

39,700CM-41550,000 0,000 Plaza del Encinar

Promedio Sector

439,700 Km 53 Km/h

Distancia
DIRECCIÓN INFORMACIÓN

Kms.

Regresivos

Sección 

2
CH-3B

Salida

CH-4

El Gévalo

Distancia Tiempo

5,681 5,230 34,019Dir. Los NavalmoralesCM-1455 x CM-401

0,451 0,451 39,249Fin Los NavalucillosCM-4155

6,979 1,113 32,721Fin Los NavalmoralesCM-401

5,866 0,185 33,834Dir. TalaveraCM-401

7,402 0,423 32,298



V RS los Navalucillos
 04/06/2022

45 m

Total Parcial

Promedio Sector

439,700 Km 53 Km/h

Distancia
DIRECCIÓN INFORMACIÓN

Kms.

Regresivos

Sección 

2
CH-3B

Salida

CH-4

El Gévalo

Distancia Tiempo

6

7

8

9

10

7,587 0,185 32,113Dir. Santa Ana de PusaCM-401

7,402 0,423 32,298Dir. Santa Ana de PusaCM-401

14,697 1,040 25,003Santa Ana de PusaCM-401

13,657 6,070 26,043Dir. Alcaudete de la JaraCM-401

15,602 0,240 24,098

15,362 0,665 24,338No Gas. 98CM-401



V RS los Navalucillos
 04/06/2022

45 m

Total Parcial

Promedio Sector

439,700 Km 53 Km/h

Distancia
DIRECCIÓN INFORMACIÓN

Kms.

Regresivos

Sección 

2
CH-3B

Salida

CH-4

El Gévalo

Distancia Tiempo

11

12

13

14

15

15,602 0,240 24,098Dir. Alcaudete de la JaraCM-401

17,938 2,190 21,762Dir. Alcaudete de la JaraCM-401

15,748 0,146 23,952Fin Santa Ana de PusaCM-401

18,453 0,255 21,247Dir. RetamosoCM-4131

18,198 0,260 21,502Dir. RetamosoCM-401 x CM-4131

19,923 1,470 19,777



V RS los Navalucillos
 04/06/2022

45 m

Total Parcial

Promedio Sector

439,700 Km 53 Km/h

Distancia
DIRECCIÓN INFORMACIÓN

Kms.

Regresivos

Sección 

2
CH-3B

Salida

CH-4

El Gévalo

Distancia Tiempo

16

17

18

19

20

20,058 0,135 19,642Dir. Torrecilla de la JaraCM-4131

19,923 1,470 19,777Dir. Torrecilla de la JaraCM-4131

20,888 0,400 18,812CM-4131 Fin de Retamoso de la Jara

20,488 0,430 19,212Retamoso de la JaraCM-4131

26,194 0,076 13,506

26,118 5,230 13,582CM-4131 Torrecilla de la Jara



V RS los Navalucillos
 04/06/2022

45 m

Total Parcial

Promedio Sector

439,700 Km 53 Km/h

Distancia
DIRECCIÓN INFORMACIÓN

Kms.

Regresivos

Sección 

2
CH-3B

Salida

CH-4

El Gévalo

Distancia Tiempo

21

22

23

24

25

26,194 0,076 13,506Dir. La FresnedaCM-4131

26,414 0,098 13,286Dir. La FresnedaTO-1086

26,316 0,122 13,384Dir. La FresnedaCM-4131 x TO-1086

35,895 1,121 3,805La FresnedaTO-1190 x TO-1095

34,774 8,360 4,926Dir. La FresnedaTO-1086 x TO-1190

36,440 0,545 3,260



V RS los Navalucillos
 04/06/2022

45 m

Total Parcial

Promedio Sector

439,700 Km 53 Km/h

Distancia
DIRECCIÓN INFORMACIÓN

Kms.

Regresivos

Sección 

2
CH-3B

Salida

CH-4

El Gévalo

Distancia Tiempo

26

2739,700 3,260 0,000

C.H Previo  T.C.

Control HorarioTO-1095

36,440 0,545 3,260Presa de GévaloTO-1095



 

 

 

LOCALIZACIONES 
 

CONTROL HORARIO: 39°41'33.2"N 4°51'01.5"W 
https://goo.gl/maps/A3nFB9ReFKaFfftu6 

 
SALIDA: 39°41'29.8"N 4°51'06.0"W 

https://goo.gl/maps/yJnxjPbDAWT4SBco8 

 

TC-A1 / TC-A2 GEVALO                                  PLANO DE SALIDA 

https://goo.gl/maps/A3nFB9ReFKaFfftu6
https://goo.gl/maps/yJnxjPbDAWT4SBco8


 

 

 

LOCALIZACIONES 
 

LLEGADA: 39°36'42.9"N 4°54'38.3"W 
https://goo.gl/maps/RLMw8vTvA56uLjQN7 

 
STOP: 39°36'40.8"N 4°54'26.9"W 

 https://goo.gl/maps/P4BjPyDi8QZ77afi6 
  

 

TC-A1 / TC-A2 EL GEVALO                         PLANO DE LLEGADA 

https://goo.gl/maps/RLMw8vTvA56uLjQN7
https://goo.gl/maps/P4BjPyDi8QZ77afi6
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V RS los Navalucillos
  04/06/2022

32 m

Total Parcial

1

2

3

4

5

6,730 0,660 22,870

6,070 1,570 23,530Radio 4CM-4171

4,500 0,900 25,100

Hito 31

Radio 3CM-4171

3,600 2,040 26,000Radio 2CM-4171

1,560 28,040Radio 1TO-1095 x CM-4171

0,000 0,000 Salida TC-A1

Promedio Sector

529,600 Km 55 Km/h

Distancia
DIRECCIÓN INFORMACIÓN

Kms.

Regresivos

Sección 

2
TC-A2

El Gévalo

CH-5

Navaltoril

Distancia Tiempo

29,600TO-1095

1,560



V RS los Navalucillos
  04/06/2022

32 m

Total Parcial

Promedio Sector

529,600 Km 55 Km/h

Distancia
DIRECCIÓN INFORMACIÓN

Kms.

Regresivos

Sección 

2
TC-A2

El Gévalo

CH-5

Navaltoril

Distancia Tiempo

6

7

8

9

10

12,000 1,100 17,600

10,900 0,100 18,700Radio 8CM-4171 x TO-1089

10,800 0,670 18,800
Dir. Robledo del Mazo

Robledo del BueyCM-4171

10,130 1,500 19,470Radio 7CM-4171

8,630 1,900 20,970Radio 6CM-4171

6,730 0,660 22,870Radio 5CM-4171



V RS los Navalucillos
  04/06/2022

32 m

Total Parcial

Promedio Sector

529,600 Km 55 Km/h

Distancia
DIRECCIÓN INFORMACIÓN

Kms.

Regresivos

Sección 

2
TC-A2

El Gévalo

CH-5

Navaltoril

Distancia Tiempo

11

12

13

14

15

17,585 0,515 12,015

17,070 0,880 12,530Radio 13TO-1089

16,190 1,640 13,410Radio 12TO-1089

14,550 1,250 15,050Radio 11TO-1089

13,300 1,300 16,300Radio 10TO-1089

12,000 1,100 17,600Radio 9TO-1089



V RS los Navalucillos
  04/06/2022

32 m

Total Parcial

Promedio Sector

529,600 Km 55 Km/h

Distancia
DIRECCIÓN INFORMACIÓN

Kms.

Regresivos

Sección 

2
TC-A2

El Gévalo

CH-5

Navaltoril

Distancia Tiempo

16

17

18 Las 

19

20

25,590 3,570 4,010

22,020 0,620 7,580Fin Las HunfríasTO-1089

21,400 2,000 8,200Las HunfríasTO-1089

19,400 1,500 10,200Fin Robledo del MazoTO-1089

17,900 0,315 11,700

Bar

Robledo del Mazo-Control StopTO-1089

17,585 0,515 12,015Llegada TC-A1TO-1089



V RS los Navalucillos
  04/06/2022

32 m

Total Parcial

Promedio Sector

529,600 Km 55 Km/h

Distancia
DIRECCIÓN INFORMACIÓN

Kms.

Regresivos

Sección 

2
TC-A2

El Gévalo

CH-5

Navaltoril

Distancia Tiempo

21

22

23

2429,600 0,420 0,000

C.H Previo  T.C.

Fin Navaltoril - C.H.TO-1089

29,180 0,180 0,420Dir. Robledo del BueyTO-1089

29,000 3,410 0,600NavaltorilTO-1089

25,590 3,570 4,010Dir. NavaltorilTO-1089



 

 

 

LOCALIZACIONES 
 

CONTROL HORARIO: 39°34'21.8"N 4°48'05.7"W 
https://goo.gl/maps/Zr5QrrsUD7iuPbvm9 

 
SALIDA: 39°34'19.2"N 4°48'01.3"W 

 https://goo.gl/maps/oVSENjjMT4GG64YC9 
 
  

 

TC-B1 / TC-B2 NAVALTORIL                          PLANO DE SALIDA 

https://goo.gl/maps/Zr5QrrsUD7iuPbvm9
https://goo.gl/maps/oVSENjjMT4GG64YC9


 

 

 

LOCALIZACIONES 
 

LLEGADA: 39°34'22.5"N 4°42'48.3"W 
https://goo.gl/maps/mTXto1WKEpBHHXS38 

 
STOP: 39°34'19.6"N 4°42'42.1"W 

https://goo.gl/maps/nNiBkhdsknZJTC7V9 
  

 

TC-B1 / TC-B2 NAVALTORIL                      PLANO DE LLEGADA 

https://goo.gl/maps/mTXto1WKEpBHHXS38
https://goo.gl/maps/nNiBkhdsknZJTC7V9
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V RS los Navalucillos
 04/06/2022

35 m

Total Parcial

1

2

3

4

5

7,080 1,540 20,580

5,540 1,680 22,120Radio 4TO-1089

3,860 1,080 23,800

Finca los Jaronales

Radio 3TO-1089

2,780 1,270 24,880

Rasante

Radio 2TO-1089

27,660TO-1089

1,510 1,510 26,150Radio 1TO-1089

0,000 0,000 Salida TC-B1

Promedio Sector

627,660 Km 48 Km/h

Distancia
DIRECCIÓN INFORMACIÓN

Kms.

Regresivos

Sección 

2
TC-B2

Navaltoril

CH-6F

Asistencia

Distancia Tiempo



V RS los Navalucillos
 04/06/2022

35 m

Total Parcial

Promedio Sector

627,660 Km 48 Km/h

Distancia
DIRECCIÓN INFORMACIÓN

Kms.

Regresivos

Sección 

2
TC-B2

Navaltoril

CH-6F

Asistencia

Distancia Tiempo

6

7

8

9

10

10,100 0,100 17,560

10,000 0,760 17,660Fin Robledo del BueyTO-1089

9,240 0,190 Control Stop 18,420TO-1089

9,050 1,050 18,610Llegada TC-B1TO-1089

8,000 0,920 19,660Radio 6TO-1089

7,080 1,540 20,580Radio 5TO-1089



V RS los Navalucillos
 04/06/2022

35 m

Total Parcial

Promedio Sector

627,660 Km 48 Km/h

Distancia
DIRECCIÓN INFORMACIÓN

Kms.

Regresivos

Sección 

2
TC-B2

Navaltoril

CH-6F

Asistencia

Distancia Tiempo

11

12

1327,660 0,400 0,000Fin RS - Parque CerradoCM-4155

27,260 17,160 0,400Los NavalucillosCM-4155

10,100 0,100 17,560Dir. Los NavalucillosTO-1089 x CM-4155








